SOROCABA

Oficio n° 031/2018 — Associacdo PréEx

Assunto: Prestacdo de Contas Federal

A

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mai'l: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 05 de margo de 2018.

OFERTA DO SERVICO DE PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM

DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

A Associacdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n2 50.817.345/0001-00 vem encaminhar

de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a presta¢do de

contas de Janeiro/2018, indicando de forn;a detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de

RS 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais).

1) Anexo 24;

2) Copias das despesas realizadas no periodo;
3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;

4) Extrato bancério de conta exclusiva;

5) Conciliagdo Bancaria

6) Protocolo de entrega de prestagdo anterior na Camara Municipal;
7) Declaragdo GFIP

8) Certiddes negativas de débitos;

9) Relatério de atividades do referido més;
10) Relatdrio dos atendidos no referido més;

11) Relagdo dos profissionais envolvidos.

Diretota Presidente



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br
sl CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 05 de marco de 2018.

Oficio n® 032/2018— Associacdo ProEx

Assunto: Prestagdo de Contas Federal

A

Cdmara Municipal de Sorocaba

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n2 50.817,345/0001-00 vem encaminhar
de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a presta¢io de
contas de JANEIRO/2018, indicando de forma detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos, na importancia de

RS 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais).

1) Anexo 24;

2) Copias das despesas realizadas no periodo;

3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;

4) Extrato bancario de conta exclusiva;

5) Conciliagdo Bancdria

6) Protocolo de entrega de prestacdo anterior na Cdmara Municipal;
7) Declaragdo GFIP

8) Certiddes negativas de débitos;

9) Relatério de atividades do referido més;

10) Relatério dos atendidos no referido més;

11) Relagdo dos profissionais envolvidos.

735G

a Cristifia Neubauer Mo

DiretorafPresidente



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
i Telefone: 15 3228-2949

| | E-mail: proex@proex.org.br
ProEx Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 05 de marco de 2018.

Oficio n® 033/2018 — Associacdo ProEx

Assunto: Solicitacdo de pagamento

A Associacdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem através
deste, solicitar o pagamento do més de FEVEREIRO/2018, no valor de RS 2.700,00 (dois mil e setecentos reais),
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvengdo com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de
Desenvolvimento Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6856-X, Conta Corrente

9539-7.

qe

enegro Duarte

Diretory Presidente



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jd. Isafer — Sorocaba/SP - CEP: 18085110
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Telefone: +55 [15) 3228.2649

Yo E-mail: proex@proex.org.br
SRR Site: www.proex.org.br
L RELATQRIO EXECUGAQ FINANCEIRA
[ REPASSES AQO TERCEIRO SETOR
] DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
[ TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO ]
ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL SOROCABA
ORGANIZACAQ SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPI: 50.817.345/0001-00
ENDERECO a CEP: Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jardim Isafar
RESPONSAVEL({IS) PELA DSC: MARCIA C. NEUBAUER M. DUARTE - Presidente da Entidade
CPF: 202.601.268-70
OBJETO DA PARCERIA: Objeto Constante no Termo de Colaboracio
EXERCICIO: 2018
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR—RS

Termo de Colaboragio/Fomento ne.: 01/07/2017 30/06/2018 RS 7.100,00

Aditamento N.:
Aditamento N2.: |

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO N2 DATA VALORES REPASSADOS - RS
7.100,00 552.923.000.000.475 06/02/2018 RS 2.700,00
RECURSO NAD UTILIZADO MES ANTERIOR RS -
JUROS APLICACAD FINANCEIRA| RS 0,02
TOTAL| RS 2.700,02
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 24,38

Ots) signatdrio(s), na gualidade de representante(s) da entidade beneficidria:

202.601.268-70

s L 7 2 R 724,40
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importncia total de $ 2
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Saldrios Janeiro RS C 2.724.40
RS f

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 2.724,40
RECURSD PUBLICO NAO APLICADO| RS -
VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD CONCESSOR| RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS -

1




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jd. Isafer — Sorocaba/SP - CEP: 18085-110
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Telefone: +55 (15) 3228.2949

E-mail: proex@proex.org.br

BOROCARA

RELATORIO EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAOQO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS (3)
DATA DO ESPECIFiCACﬁO DO NATUREZA DA DESPESA
EDOR VALOR (R
DOCUMENTO DOCUMENTQ FISCAL (3) EREC RESUMIDAMENTE (R3)
02/02/2018 Holerite Maria Tereza Camargo Santos Saldrios RS 2.724,40
TOTAL| RS 2.724,40

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: _— Sorocaba, 958 marcode2038~ (|

- YA
DIRIGENTE:

” \J
N -
(nome, cargo e assinatura) = : 7

ot

CONTADOR/N® CRC . A _
{(nome, cargo e assinatura) .E)vani Cristina r?ssatti - CRC 15P296709/0-3

L

Paginaldel



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2018
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 06/02/2018
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissdo C.B.O. 0003/0000/0000 Fl.
000034 - MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS 20/08/2012 2518-05 SIAS 1
Cad. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 31,0000 3.101,31
9860 ILN.S.S. 11,0000 341,14
9870 I.LR.R.F. 7.5000 3577
“PAGO COM RECURSCE DS{ 7
GOVERNO FEDERAL

CTPS n. 31797 /236

R.G.-28.706.138-3
T.P.. MENSALISTA

Total de Vencimentos

Total de Descontos

3.101,31 376,91
BCO.: 001 - AG.: 6962-0 - C/C: 20042-5-CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTALLIGIRDS R
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.101,31 3.101,31 3.101,31 248,10 _2.380,99 7,50
IDECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O2/0%/ FL8 )

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




A33B261354873584024

i . . o

g | Emissao de comprovantes - 30 nivel 26/02/2018 14.08:45
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/02/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:08:45

2923002923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 5€.817.345/0001-00

FAVORECIDO: MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS
CPF: 222.980.768-47

AGENCIA: 6962-© - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CONTA: 20.042-5
DATA DE PAGAMENTO: @2/02/2018
VALOR CREDITADO (R$): 2.724,40

AUTENTICACAO SISBB: B.BS5E.@DB.DCD.DDB.F49

RECURS0S DO

GOVERNO FEDERAL /SIA

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



g ; A33R261512668779020
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 26/02/2018 15:28:16
Cliente
Agéncia 2923-8
Conta 2095394 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2018
S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2018 SALDO ANTERIOR 31,52 8,876177
01/02/2018 RESGATE 31,52 8,876177 3,551053207
Aplicagao 24/01/2018 31,52 8,876177

26/02/2018 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 31,52
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 31,52
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Valor da Cota
31/01/2018 3,550715518
26/02/2018 3,556282142
Rentabilidade
No més 0,1567
No ano 0,3869
Ultimos 12 meses  4,7160
VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 26/02/2018 - Cota: 3,556282142
BB RF Simples - CNPJBB RF SIMPLES

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2018 SALDO ANTERIOR 0,00
09/02/2018 APLICAGCAO 2.700,00 2.164,619663 1,247332289 2.164,619663
26/02/2018 SALDO ATUAL 2.704,57 2.164,619663 2.164,619663
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 2.700,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,57
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4,57
SALDO ATUAL = 2.704,57
Disponivel p/ Resg = 2.702,02
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,52
IR complementar = 0.07
|OF estimado = 1,96
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
09/02/2018 100.162.553 2.700,00 2.164,619663 2.164,619663

Valor da Cota

31/01/2018 1,245717425

26/02/2018 1,249442332
Rentabilidade

No més 0,2990

No ano 0,7110

Ultimos 12 meses  6,8666

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegdo para 26/02/2018 - Cota: 1,249442332



& | A33R261512668779019
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 26/02/2018 15:28:05

Cliente

Agéncia 29238

Conta 209539-4 ASSOCIACAO P E D SOROCABA

Més/ano referéncia JANEIRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/12/2017 SALDO ANTERIOR 0,00
24/01/2018 APLICAC.E.O 31,50 8,876177 3,548824772 8,B76177
31/01/2018 SALDO ATUAL 31,52 8876177 8,876177
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 31,50
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,02
SALDO ATUAL = 31,52
Valor da Cota
29/12/2017 3,542572639
31/01/2018 3,550715518
Rentabilidade
No més 0,2298
No ano 0,2298
Ultimos 12 meses 5,1537

Transacdo efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB

gaué?zg 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g 1 A33R261512668779018
] Consultas - Extrato de conta corrente 26/02/2018 15:27:54

EHPW[

Cliente - Conta anterior

Agéncia '6856-X
Conta corrente  9539-7 ASSOCIACAO P E D SOROCABA
Periodo do
portiny 01/2018
Langamentos
oL o A_ _ori;'l Lote Histérico - _ Documento Valor R$ _ Sald;
balancete movimento g. orig 8
21/09/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
Cliente - Conta atual
Agéncia 2923-8 - o
Conta corrente  208539-4 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA
Periodo do
axtralo 01/2018
Langamentos
Dt. Ot Ag. origem Lo_te Histé_rl-co - - o Dncum;o V-alor RS _ Sald_o
balancete movimento 9" °M'9
21/12/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 042C
03/01/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 7.061,99C
03/01 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
03/01/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 14.128 6.21298D
03/01/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 10.301 83893 D
GPS- Ident.: 50817345000100 - 12/2017
03/01/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 830.030.200.008.308 10,50 D 0,00C
Tarifa referente a 03/01/2018
24/01/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 31,50C
24/01 2823 205087-0 ASSOCIACAO PRO
24/01/2018 0000 13049 345 BB CP Admin Supremo 1.200.070 31,50D 0,00C
31/01/2018 0000 00000 999SALDO 0,00C
e )
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.
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A35F280844093909011

Uil Consultas - Extrato de conta corrente 28/02/2018 08:55:23
Cliente - Conta anterior
Agéncia 6856-X i o - I
Conta corrente  9539-7 ASSOCIACAO P E D SOROCABA
Periodo do Més atual
extrato
Langamentos
baizt;: ots mw?n"‘ento Ag. origem Lote Histérico Documento _ \ar Rs— _Sal;c;
21/09/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
Cliente - Conta atual
Eg—éncia 20238
Conta corrente  209539-4 ASSOCIACAO P E D SOROCABA
s:;‘:go o Més atual
Langamentos
... Dt. Ag.origem Lote Histérico Documento  Valor RS Saldo
alancete movimento
24/01/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C
01/02/2018 2823 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.000.475 7.100,00 C
01/02 2923 475-8 ASSOCIACAO PRO
01/02/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 21,00C
01/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
01/02/2018 0000 14049 855 BB CP Admin Supremo 1.200.070 31,52C
01/02/2018 2823 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.205.087 7.15252D 000C
01/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
02/02/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 10,50 C
02/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
02/02/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 7.102,20 C
02/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
02/02/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.637 6.21362D
02/02/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagio 20.201 888,58 D
GPS- Ident.: 50817345000100 - 01/2018
02/02/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 870.330.900.007.873 10,50 D ooo0C
Tarifa referente a 02/02/2018
06/02/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.000.475 2.700,00 C 2.700,00 C
06/02 2923 475-8 ASSOCIACAO PRO
09/02/2018 0000 13048 345 Fundo BB RF Simples 1.201.100 2.700,00D 0,00C
27/02/2018 2923 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.205.087 2,70000D
27/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
27/02/2018 0000 00000 848 Fundo BB RF Simples 1.100 2.700,00 C ooocC
28/02/2018 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 237C
Saldo Disponivel 237C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2018
IOF 0,00

Data de Debito de IOF

01/03/2018

Saldo de fundos de investimento
BB RF Simples

2,37

2
W
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1

Rua Bachir Jorge Muhaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/sP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br

RO B CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 06 de fevereiro de 2018.

Oficio n° 020/2018- Associacdo PréEx

Assunto: Prestacdo de Contas Federal

A

Cdmara Municipal de Sorocaba

A Associacdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n2 50.817.345/0001-00 vem encaminhar

de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de

contas de DEZEMBRO/2017, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia

de RS 7.100,00 (sete mil e cem reais).

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Anexo 24;

Cépias das despesas realizadas no periodo;

Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;
Extrato bancéario de conta exclusiva;

Conciliagdo Bancaria

Protocolo de entrega de prestaco anterior na Cdmara Municipal;

Declaracdo GFIP
CertidBes negativas de débitos;

Relatdrio de atividades do referido més;

10) Relatério dos atendidos no referido més;

11) Relacdo dos profissionais envolvidos.

'Diretdra Presidente



Conectividade Social - Procuragao Eletronica Pagina 1 de |

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142 ,
Seu arquivo DMssUxvmsGf00007.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/01/2018 as 14:35:26.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D3D113BFC933F813.

Este protocolo & sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Economica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agOes necessarias para a
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142
Inscricdo Transmissor: 18.265.713/0001-42

Responsavel: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE

Inscricdo Responsavel: 18.265.713/0001-42

Competéncia: 01/2018

NRA: DMssUxvmsGFO0007

Base de Processamento: CP - Campinas

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: CAMILA

Telefone: 001533465232

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informacdes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  30/01/2018



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

CAXA ECONOMICA FEDERAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142 ,
Seu arquivo DMssUxvmsGf00007.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/01/2018 as 14:35:26.
O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D 1D7F24040404040404040D3D113BFC933FB813..

Este protocolo & sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa

Econdmica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as a¢es necessarias para a solugao.

Informagdes Complementares:

Transmissor: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142
Inscrigao Transmissor: 18.265.713/0001-42

Responsavel: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE

Inscrigdo Responsavel: 18.265.713/0001-42

Competéncia: 01/2018

NRA: DMssUxvmsGf00007

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: CAMILA

Telefone: 001533465232

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informagdes.



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 30/01/2018
HORA: 14:38:00
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMPETENCIA: 01/2018 cOD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - B%
QTDE TRABALHADORES 4
REMUNERACAOD 9.674,22
DEPOSITO 773,93
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 773,93

VALIDADE DO CALCULO: até 07/02/2018

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGHRO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE ApOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018

GFIP - SEFIP B8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG : 0001/0007

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

858600000071 739301791805 207613050851 081734500013

EMPRESA: ASSOCTACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRICAO: 50.817.345/0001~-00

COMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OQUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0, 00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEF/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO 'égé

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

"EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 129.18247.26-1  15710/2014 o1 T T TTTTTooToTTTTeeTT 02515

2.654,09 0,00 0,00 238,86 212,32 0,00

JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES 210.73463.94-1 18/09/2017 01 05153

1.240,00 0,00 0,00 99,20 99,20 0,00

MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS 129.12125.77-6 20/08/2012 01 02516

3.101,31 0,00 0,00 341,14 248,10 0,00

ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 125.93780.26-8 14/03/2012 01 07/01/2018 Y 02239

2.678,82 0,00 0,00 241,09 214,31 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
9.674,22 0,00 0,00 920,29 773,93 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 30/01/2018
HORA: 14:38:00
PAG : 0002/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS

EMPRESA: ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA Ne

DE CONTROLE: N63E2w0OR4XW0000-8

E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858600000071 739301791805 207613050851 081734500013

N® ARQUIVO: DMssUxvmsGf£0000-7
INSCRICAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP:1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BEATRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513900

CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 4 9.674,22 0,00 9.674,22 0,00
TOTAIS: 4 9.674,22 0,00 9.674,22 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 36.0 (18/01/2017)

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAO INFORMAGCOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

A PREVIDENCIA

DATA:
HORA:
PAG :

30/01/2018
14:38:00
0003/0007

INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGCAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAIL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 127.71099.24-3 14/10/2005 01 05132
2,163,270 0,00 0,00 194,69 0,00 0,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 125.42165.67-1 01/02/1995 01 02311
3.201,04 0,00 0,00 352,11 0,00 0,00
ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 210.67844.62-9 01/04/2015 01 04110
2,558,758 0,00 0,00 230,28 0,00 0,00
ANA CRISTINA PEREIRA BANIETTI 125.06405.38-2 01/01/1994 01 02313
1.600,50 0,00 0,00 128,04 0,00 0,00
ANGELA APARECIDA DE MACEDO 129.78934,25-7 01/09/2008 01 04110
2.558;75 0,00 0,00 230,28 0,00 0,00
APARECIDA YUMI NISHIMORI 129,20478.26-7 06/06/2012 01 02238
2.120;21 0,00 0,00 190,81 0,00 0,00
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 125.02881.96-1 02/05/1995 01 02311
3.201,04 0,00 0,00 352,11 0,00 0,00
ARLINDO JOSE SANTIAGO 105.61761.12-1 19/01/2000 0l 05143
1.240,00 0,00 0,00 99,20 0,00 0,00
CARLA ELIZA BENEDITC PRADO 124.97862.67-4 19/01/2010 01 02394
4.980,56 0,00 0,00 547,86 0,00 0,00
ERIKA FERMINO DA SILVA ALMEIDA 201.20825.62-1 13/01/2015 01 02311
3.201,04 0,00 0,00 352;11 0,00 0,00
ISABELA GOMES NARDI 210.73459.75-8 06/06/2016 01 03/12/2017 Q1 02516
1.589,28 0,00 0,00 127,14 0,00 0,00
KELLY CRISTINA LUILZ DIAS 128.68673.25-4 19/06/2012 01 07/01/2018 Y 05143
1.566,86 0,00 0,00 125, 34 0,00 0,00
LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO 121.02258.61-2 01/09/2014 01 05143
1.240,00 0,00 0,00 99,20 0,00 0,00
MARCIA APARECIDA MENDES LEME 123.02405.12-0 10/02/1989 01 02311
1.600,50 0,00 0,00 128,04 0,00 0,00
MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 17/12/2017 ¥ 03331
1.639,42 0,00 0,00 131,15 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG :  0004/0007
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

.

EMPRESA: ASSOCTACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRIGAO: 50.817,345/0001-00

COoMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 6398 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JaM

BASE CAL PREV SOCIAL

MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 15/01/2018 Z5 03331

SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 122.06360.46-4 13/11/2017 01 05 02311
1.600,50 0,00 0,00 128,04 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
36.061,72 0,00 0,00 3.416, 40 0,00 g, 00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP B8.40 (20/08/2014)

TABELAS 36.0 (18/01/2017)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
HORA: 14:38:00
PAG : 0005/0007
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : 9-CONFIRMACAO INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

N° ARQUIVO: DMssUxvmsGE0000-7

N°® DE CONTROLE: N63E2wOR4XW0O000-8 INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE : 8513900
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 16 36.061,72 0,00 36.061,72 0,00
TOTAIS: 16 36.061,72 0,00 36.061,72 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIF - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG : 0006/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

. N® ARQUIVO: DMssUxvmsG£0000-7
EMPRESA: ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA N°® DE CONTROLE: N63E2wOR4XW0000-8 INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 01/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0, 00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513900

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 9.674,22
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES il

MODALIDADE : 9-CONFIRMACAO INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 36.061,72
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 16

_\.""h-._
VALORES DO FGTS \7‘51/
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/02/2018
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

773,93 0,00 0,00 0,00 773,93



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG : 0007/0007

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO RRQUIVO SEFIP

EMPRESA

. N° ARQUIVO: DMssUxvmsGEQ000-7
EMPRESA: ASSOCTACAO PRO EX DE SOROCABA N® DE CONTROLE: N63E2wOR4XW0000-8 INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCARA UF: 5P CEP: 18085-110 TELEFONE: 0015 3228 2949 CNAE: 8513900
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.683,99 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 4.336,69
SALARIO FAMILIA: 63,42 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 1.589,28 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAOD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO
PERfODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AOQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 12: 0 I3: 0 1I4: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M: 0 N1l: 0
N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 1 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : 0 s2: 0 S3: 0 Ul: 0 uz2: 0 U3: 0
V3 0 W : 0 X 0 Y3 3 21: 0 z2: 0 23: 0 z4: 0 25: 1 26: 0



MINISTERIO DA FAZENDA = MF DATA: 30/01/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARBC§0 DAS CGNTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N® ARRQUIVO: DMssUxvmsGE00Q00-7
EMPRESA: ASSOCIACRO PRO EX DE SOROCABA N® CONTROLE: NG63E2wOR4XWOO00-8 INSCRICAO: 50,817.345/0001-00
COMP: 01/2018 COD REC: 115 COD GPS5: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BATIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 1BUHS5-11U TELEFONE: 15-32282949 CNAE : 8513900
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 639 620 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 4,336,69 0,00 0,00 0,00 4.336,69
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bdicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportive/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Retencdo Lei 9.711/58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 1.652,70 0,00 0,00 0,00 1.652,70
(-) Compensacao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 2.683,99 0,00 0,00 0,00 2.683,99
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.683,99 0,00 a,00 0,00 2.683,99

{(*) Os valores de retencdo, saldrio-familia/salario-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DD ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
pfviDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM piviDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS A0 MESMO PERIODO.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAOQ OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, B ALTERAGOES POSTERIORES.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 14:38:00
GFIP - SEFIPB8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/201%) PAG - 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 01/2018

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA QUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENCAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00 0000 2305 639

4,336,689 0,00 0,00 1.652,70 0,00 0,00 2.683,99 0,00

OBSERVACAO : PERCENTUAL DE ISENCAO DE FILANTROPIA : 100,00 %
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t=" " % Seciio de Tributos Mobiliarios

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 003.776/18-19

PROCESSO N°: 2018/000135-6
Inscrigdo Municipal: 300.348

Proprietario: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPI Proprietario: 50.817.345/0061-00

Enderego: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hi débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidido emitida as 10:03:56 h, do dia 23/01/2018.
Valida até 26/03/2018.
Cédigo de autenticidade: 3FSOCBF2ASFE7D2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse 0
link "Validar Certidoes".

Atengfio: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1
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Sec¢do de Tributos Mobiliarios

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 003.776/18-19
PROCESSO N 2018/000135-6
Inscricdo Municipal: 300.348
Proprietario: ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPIJ Proprietario: 50.817.345/0001-00

Enderego: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER
SORQCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:03:56 h, do dia 23/01/2018.
Vilida até 26/03/2018.
Codigo de autenticidade: 3FS0CBF2ASFE7D2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o
link "Validar Certidoes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 003.776/18-19
PROCESSO N°: 2018/000135-6
Inscri¢do Municipal: 300.348
Proprietario: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPI Proprietario: 50.817.345/0001-00

Enderego: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ hd débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 10:03:56 h, do dia 23/01/2018.
Valida até 26/03/2018.
Cadigo de autenticidade: 3FSOCBFZASFE7D2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse 0
link "Validar Certiddes".

Atengidio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via ]



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n2 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 21:03:37 do dia 08/11/2017 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 07/05/2018.

Cdadigo de controle da certiddo: 3CE0.15FE.1132.A828

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 50817345/0001-00
Razdo Social: ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA

Enderegco:  RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 / JARDIM ISAGER /
SOROCABA / SP / 18085-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos
devidos, decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade: 05/02/2018 a 06/03/2018

Certificacdo Nimero: 2018020511072463581078
Informagdo obtida em 06/02/2018, as 15:00:47.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Cr{/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPes... 06/02/2018



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ |E: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de Sdo Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que nao constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscri¢do na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
Certidao n°® 17110018401-45
Data e hora da emissao 08/11/2017 14:14:45
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 50.817.345/0001-00
Certiddo n9®: 139843415/2017
Expedicgdo: 08/11/2017, as 17:29:03
Validade: 06/05/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdao.

Certifica—-se que ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nt

50.817.345/0001-00, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidédo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estd@o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condicicna-se a verificagdoc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagodes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAS

/

Entidade: Associacido Prdex de Sorocaba

Tipo do Servigo: Servigo de Protegdo Social Especial de Média Complexidade para Pessoas comn Deficiéncia Intelectual e suas Familias

Més/Ano: Janeiro de 2018
—

ATIVIDADES

S

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
(INDIVIDUAL/GRUPAL/FAMILIAR)

N® DE
PARTICIPANTES

DESCRICAO DAS ATIVIDADES/TEMAS

pO
NOME E cARGO
PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

ATIVIDADE GRUPAL

14

ATIVIDADES DIVERSAS:

Devido periodo de férias ter sido neste més de janeiro
as atividades foram diferenciadas voltadas para o laser.
Os atendidos participaram da oficina de jogos de mesa
(jogo da memdria, domind, palitinho, quebra cabeca
entre outros).

Também fizemos um circuito de jogos mais dindmicos
como boliches, pimbolim, e jogaram vélei e chute a gol.
Oficina de pintura e tapete. Os atendidos pintaram
pecas em mdf e confeccionaram tapetes de nozinho
com retalhos de tecido e tapetes de pompom.

Dia de filme. Realizamos com os atendidos uma tarde
de filmes e pipoca, o filme assistido foi "Ratatuille”.
Oficina de cuidados pessoais. Os atendidos puderam
lavar cortar, lixar e esmaltar as unhas, mantendo-as

i G
Jessica Cristif?2 oci?
Orientado ¥ 2

g

o B



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Em todas as oficinas 100% dos alunos participaram de forma satisfatoria sem necessidade de muito auxilio.

Em todas as oficinas os atendidos desenvolveram as atividades com bastante empenho de forma bastante satisfatéria. Todas as oficinas
tiveram grande aproveitamento.

MUSICALIZAGAO:

Uma média de 80% dos usudrios conseguiram desenvolver as atividades propostas.

Desenvolvemos a percepcao ritmica, a percepgao melddica, a identificar sons dos instrumentos e coordenagao motora .

PSICOLOGIA:

Familiar: A técnica de Psicologia acolheu as informagdes que foram trazidas pelos responsdveis e pontuou algumas questdes relacionadas a
dinamica familiar para que os mesmos pudessem refletir e repensar algumas condutas, tendo em vista a mudanca de comportamento dos
atendidos.

Grupal: Os atendidos participaram ativamente das propostas solicitadas pelas técnicas, e todas as atividades além de trabalhar a atengao,
memaria, percepgao visual, auditiva e criatividade, foram diferenciadas por serem bastante ludicas e realizadas em espaco diversificado.
Contatos Telefonicos: Através do contato, foram agendadas duas orientagdes com familias, porém, uma delas sem sucesso até o momento.
Vale ressaltar que as intervenc¢des e demandas apresentadas ao Setor de Psicologia foram bastante reduzidas neste més de Janeiro devidas o
periodo de férias.

SERVICO SOCIAL:

Familias acessando os equipamentos do territério e questionando seus direitos,interlocucdo de familias e a rede de atendimento.

FONOAUDIOLOGIA:
v Foram realizadas atividades e orientagdes abordando questGes relacionadas a alimentacdo — postura na cadeira, quantidade de

alimento no talher, velocidade de mastigac¢do, posicdo da cabega ao deglutir.
v" Linguagem: utilizado recurso da Mesa Educacional Alfabeto para historias — um usuario apresentou melhor desempenho em grupo

menor - expressando-se melhor. Atividade com culindria — fazer brigadeiro, beijinho e decorar bolo - todos participativos, ocorreu




SOROCABA

CEP: 18085-110 -
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim Isafer
Sorocaba/SP

melhora na comunicagdo espontanea e em alguns momentos direcionada.

Atividades com filmes — apresentaram boa atengdo e memdria na discussdo sobre os filmes.

Sorocaba, 31 de janeiro de 2018.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragao, ficarei sujeito as penas da Lei

Maria T%{rgo Santos

Assistente Social/ Coordenadora
CRESS: 42765

-
WAarcia . N
Presidente

iaria Tereza C. Santos
hssistente Social
CRESS 47765
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SOROCABA

psso CMQJ o

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2018.

Oficio n2 022/2018 — Associagio ProEx de Sorocaba
Assunto: Justificativa de Atividades do més de Janeiro.

Prezados,

Vimos por meio deste justificar que no més de janeiro a participacdo dos usudrios nas atividades foram

reduzidas, devido solicitacdo de férias pelos responsaveis.

Por ser um més atipico realizamos oficinas diferenciadas, porém com o mesmo objetivo.

Contudo os atendimentos na instituigdo aconteceram normalmente conforme descrito no plano de trabalho.

Sem mais para o momento, nos despedimos com aprego.

Cordialmente,

~aria Terady C Santos
Assistente Social
CRESS 42765

Maria Tereza Camargo Santos
Assistente Social / Coordenadora



SOROCABA

Entidade: Associacdo ProEx de Sorocaba

Tipo do Servigo: Servico de Protecdo Sacial Especia de Média Complexidade para Pessoas com Deficiéncia Intelectual e suas Familias
Més/Ano: JANEIRO - 2018

RELATORIO MENSAL DE ATENDIDOS DO SERVICO SOCIOASSISTENCIAL

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNP}: 50.817.345/0001-00

AGAS CONVENIADAS

oo

20
uantas vagas de acordo com o estabelecido no Termo de Colaboracdo)
EXECUTADAS
(Todos os usudrios atendidos pela organizacdo no servico de acordo ao Plano de Trabalho (independente da meta conveniada) 21
PESS0AS QUE PERMANECEM ATE O ULTIMO DIA NO MES DE REFERENCIA
14

(Soma-se as pessoas que vieram do més anterior com as pessoas que entraram no més, Desse total subtrai as gue sairam durante o més)

PESSOAS QUE VIERAM DO MES ANTERIOR

ORIGEM {bai d DATAE
Ne NOME IDADE TELEFONE re{si::; RoiEe FORMA DE ACESSO ENTRADA | DATA DE SAIDA OU PREVISAO (_/_ /)
Y ] A |
1 Ana Caroline Camila 24 anos 153218-2146 Jd. Dois Coragfes Procura Espontanea 27.12.2004 30/06/2018
2 Andressa R. de Oliveira 21 anos 15 981544012 Jd. Simus Encaminhamento C. Maria Claro 24,02.2014 30/06/2018
3 Daniel Miranda 22 anos 15 99135-2511 ld Sonia Maria Procura Espontanea 20/02/2017 30/06/2018
4 Edsan do Nascimento Junior 25 anos 15 3222-5677 Ipiranga Encaminhamento APAE 09.03.2006 30/06/2018
5 Evelin Martins Franco 22 anos 15 3346-9227 Brigadeiro Tobias Procura Espontanea 29.04.2002 30/06/2018
6 Felipe Pereira de Oliveira 26 anos 15 89608-2483 Vila Fiori Procura Espontanea 16.03.2007 30/06/2018
7 Felipe Testa de Souza 21 anos 15 3318-4213 Jardim Pagliato Procura Espontinea 24.09.2014 30/06/2018
8 Julia Ferreira 20 anos 15 997555544 Jd. Maria do Carmo Procura Espontdnea 28.09.2015 30/06/2018
] Lucas Ciric 22 anos 15997423060 Jardim Emilia Encaminhamento CAPS 28.09.2007 30/06/2017
10 Lucas Vinicius Gil 22 anos 15991983367 Vila Haro Procura espontanea 01.09.2016 30/06/2018
11 Mariana Assis Salgado 24 anos 15 3226-7445 Recreio Sorocabano Procura Espontinea 29.05.2012 30/06/2018
12 Odete de Fatima da Cruz 22 anos 15 99851-2639 Ipiranga Encaminhamento SECID 07.02.2008 30/06/2018
13 Priscila Oliveira Faria 22 anos 15 3011-5414 Jardim Isafer Procura Espontanea 09.03.2009 30/06/2018
14 Rabino Silva Leandro 21 anos 15 981349976 Ana Paula Eleuterio Procura Espontaned 12.03.2011 30/06/2018
| PESSDAS OUE ENTRARAM NO MES ) :
. DATA DE
Ne NOME IDADE TELEFONE UR'GE“:E(:ELr]w - FORMA DE ACESSO ENTRADA | DATA DE SAIDA OU PREVISAO (__/_ /)
[T il il
1 Elvis Mateus Vicente 17 15981252829 Laranjeiras Ass.Crianga 05/12/2017 30/06/2018
2
PESSOAS QQUE SAIRAM NO MES
ORIGEM (bairro onde DATA DE . .
Ne NOME IDADE TELEFONE resie) FORMA DE ACESS0 ENTRADA DATA DE SAIDA QU PREVISAO (_/_ [/ )
| Y A ) |

“iaria Ter@za T, Santos
Asgistente Social
(CRESS 42765
Maria Tereza C.Santos

ASSISTENTE SOCIAL/COORDENADORA

CRES5:42765




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2018.

Oficio n2 023/2018 — Associacdo ProEx de Sorocaba
Assunto; Justificativa de Atendimento més de Janeiro.

Prezados,

Vimos por meio deste justificar gue em janeiro a participacio dos usudrios nas atividades realizadas
foram reduzidas, devidos os responsdveis terem solicitado férias para seus filhos. (Segue anexo a solicitacdo
preenchida pelo responsavel do atendido). Outro fator que fez diminuir a frequéncia dos atendidos, foi que
muitos desses dependem de transporte especial ou van particular para se deslocarem até a instituicdo, porém
nesse periodo de férias o atendimento é escasso ou nulo. Contudo os atendimentos na instituicdo aconteceram

normalmente conforme descrito no plano de trabalho.

Sem mais para o0 memento, nos despedimos com apreco.

Cordialmente,

Ascistents Social

CHESS 42765

Maria Tereza Camargo Sontos
Assistente Social/Coordenadora



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPi§: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA

Eu ﬁLQg e U i'\; o c;{ ST L\L“-—- :Lﬂ_w‘_,__
f ]

CPF: 1416 P9 o ”
Responsavel pelo Atendido (a):_fileve flincc Ao e 200 e CCuoc oy, venho por
meio deste solicitar fériasde T*/ 19 /it a o ol 4

Motivo: | f. \_f(_\_,‘.l._U, [ Fay r"L‘;. ;,"1 L :_(‘%‘ 9] £ N W =)

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

—

1 #aria TEezs C. Santos ‘ ,
! II stente Social 7 \} /J f
{:g s, CRESS 42765 ¢ A WA

Responsavel Assistente Sociai/coordenadora - Psicéloga

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu fitho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.

72 - “a % . 2

' AR 57 L) T R,

ol L( .\.__lll t__; ‘L‘ }\ : t J/l(_,—i 1 .) .(.-’...4"'-. . f ) /_
Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa

Mapla Teyeza C. Sanios
T Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017

, venho por
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TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
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Responsavel pelo Atendido (a):

u,zoV , venho por
meio deste solicitar férias de QL’?/ 2 /] £ 5 o?q /CLL/.LQ
Motwo.jﬁid(m /C[&-— /—0 nbﬁ% FL gice 42[! .
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu fitho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.

| b
.. K_/\_ ‘_) b 7 :
L, ot rere €. Sanws 0 gl
At p it ek viaria Tereza C. Santos Le Lo d e, !
AT Fesistente-Sociak -
; SS 42765 - p—
Responsdvel Assistente %cwbéoordenadora Psicologa

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento poder3 acarretar a perda da vaga.

[ I R < ;
RN : b Legdue o
Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017



TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
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Responsavel pelo Atendido (a): \\r}\f ' \J\k\ L]‘ \‘\&}\ e\r\ S“‘\ \J“h\ , venho por
meio deste solicitar férias de() / 001 1 1Y a (2 172 /.

Miotivo:

O Wy et DO 36 N\Den Qedodn AY

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

JEn N s oae G T v, ;o
(0ali A0 1Ore _ Gk Pk g

Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017



Rua Bachir Jorge Mukbaiad, 40
Iavdim Isafer

CEP: 18085-110 - S0
Telafone: 15 2228-2940

TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA

Eu__ "’Qk%—ez\@\ﬂ-ﬂ«'\l N Cﬂ.k@z& r\_/?:a/s._fh @@ ,RG: 24 .as¢ L{Ch; Fg.ﬂ
cpr: J00. 004 30K 60 |

Responsavel pelo Atendido (a): _ mmf(a CQQ,\OXI Jﬁt;\o— Y%CM-ULA- , venho por
meio desteis:l&‘itar fériasde OZ/ 1 &/ oy S0y R0 H;

I .
Motivo: (% g ) , < \/ ,

pow viaito Jomdledn 1!,

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

, | _{ \ 1; LEZL /:.(-. f, —

>

Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa
Yiarla Tereza C. Sanics

Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa
riaria Teveza C, Santos
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu fitho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente gue o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.

/’ -‘.‘ FERY
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Responé&gl (1t ) Assistente Social/coordenadora Psicologa

Saria Teveza C, Sanics
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa
v1aria Tereza C. Sanios
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu fitho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa

viaria Tereza C, Santos

Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017



3 )f ‘|I ’ f
TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
Eu_ . ~oog \‘ e l\\"x s liacs -Lj( ) XV e I'.:_-@.RG: Lo Sl g o D)

CPF:

Responsdvel pelo Atendido {a): ¢odvon  do ’Y).f’.‘-.'aif.! W nlo ;‘Tf}: 151/ (V2 _, venho por
. | o N 3 {

meio deste solicitar fériasde 0/ / Ol / 1% a [\J /i3 ¢,

J
o~ y . - ; (
Motivo: O Co i fretai L6 - “{r gaay Y CLaned Yy ;f-'rf At

1

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa

siavia Teeza C. Sanics
Assistente Social
CRFSS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada peio responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicéloga

viaria Teveza C. Santos
Assistente S0C
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu fitho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa
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Assistente Social
CRESS 42765
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsével Assistente Social/coordenadora Psicologa
saria Tereza C. Santos
Asslstente

1RESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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@o“’d& : Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafer
3? CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
3 Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Yy |
f Site: www.proex.org.br
Proex CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

SERVICO DE PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA
INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

|Entidade: Associagdo PréEx de Sorocaba |Més: Janeiro/2018
NOME CARGO ADMISSAO DEMISSAO
Maria Tereza de Camargo Santos Assistente Social 20/08/2012

Sorocaba, 05 de marco de 2018.
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farcia Cristina Neupauer
Diretora Pfesidente




